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Conta: 46429 - BANCO DO BRASIL - RATEIO
Recurso: 00.01.0111.000000 - (Esp. TCE: 00) - Jose Boiteux

31/12/15

29/01/16

04/02/16
29/02/16

29/02/16

SALDO ANTERIOR

Arrecadacgéo 31 (lote 3) da receita orgamentaria 66 ref.
José Boiteux - Rateio (417233711000001).

16 Pagamento do(a) O.P. 16 OB 13.

Arrecadacgao 127 (lote 28) da receita orcamentaria 66 ref.

José Boiteux - Rateio (417233711000001).
16 Pagamento do(a) O.P. 410 OB 69.

Conta banco: 5.666-9

46430 MELCHIADES XAVIER DA ROSA

46430 MELCHIADES XAVIER DA ROSA

Total de Débitos do Recurso:
Total de Créditos do Recurso:
Saldo Atual do Recurso:

Total de Débitos:
Total de Créditos:
Saldo Atual:

2.750,00 +

550,00 +

23,22 -
550,00 +

23,22 -

1.100,00
46,44
3.803,56

1.100,00
46,44
3.803,56



